
 
УТВЕРЖДАЮ 

Директор лицея № 265   

_____________________ /Михайлова Е.В./ 

«__________»______________ 2009г. 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЕТКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГОУ ЛИЦЕЙ № 265 

НА 2009 – 2010 УЧЕБНЫЙ ГОД. 
ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

Объединение, 
Коллектив 

 М
ес
то

 
за
ня
ти
й 

Гр
уп
па

  Понедель 
ник  

Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  

Хоровая студия 
педагог Куликова Лариса Викторовна. 

 

 
Каб. 
№ 53 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

15.00-16.00 
 
 
 

16.00-17.00 

 
15.00-16.00 

 
16.00-17.00 

15.00-16.00 
 
 
 

16.00-17.00 

 
 

15.00-16.00 
16.00-17.00 

 

 
15.00-16.00 
16.00-17.00 

 

Театральная студия 
педагог Петрова Виктория Константиновна. ак

то
вы

й 
за
л 

 
 

1. 
 

2. 

15.00-17.00 
 

 

 
 

15.00-17.00 

  
 

15.00-17.00 

 
15.00-17.00 

 

Путешествие  в мир сказок(на английском) 
педагог Холина Дарина Александровна 

Каб. 
№  

 
1. 

   
15.00-17.00 

   

Путешествие в страну чудес 
педагог Редько Ирина Владимировна. 

Каб. 
№ 3 

1. 
2. 

15.00-16.00  
15.00-16.00 

15.00-16.00  
15.00-16.00 

  

Изостудия 
педагог Матюсова Светлана Руслановна. 

Каб. 
№ 10 

 

1. 
2. 

  
16.00-18-00 

15.00-17.00 15.00-17.00  
16.00-18-00 

 

Сказочный мир бисера 
педагог Матюсова Светлана Руслановна. 

Каб. 
№ 10 

 

 
1. 

 15.00-16.00 
 

  15.00-16.00 
 

 

Искусство оригами  
педагог Смирнова  Надежда Юрьевна.  

Каб. 
№ 25 

1. 
2. 

  15.00-17.00  
15.00-17.00 

  

Волшебная нить  
педагог Смирнова Надежда Юрьевна 

Каб. 
№ 25 

1. 
2. 

15.00-17.00  
15.00-17.00 

    

Сударушка  
педагог Чернавина Ольга Борисовна  

Каб. 
№ 11 

 
1. 

15.00-17.00 15.00-17.00     



ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 
Объединение, 
коллектив 

 М
ес
то

 
за
ня
ти
й 

Гр
уп
па

  Понедель 
ник  

Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  

Клуб физической подготовки 
педагог Фрадкина ЖаннаБорисовна С

по
рт

 
за
л 

№
1  

1. 
  14.45-15.45  15.00- 16.00  

Клуб физической подготовки 
педагог Лыско Елена Михайловна. С

по
рт

 
за
л 

2 1. 
2. 
3. 

 15.30.-16.30 
16.30-17-30 
17.30-18.30 

 15.30- 16.30 
16.30-17.30 
17.30-18.30 

  
 
 

Волейбол 
педагог  Степанов Дмитрий Олегович. С

по
рт

 
за
л 

№
1 

1. 
 

2. 

 18.00-20.00  16.00-18.00 
18.00-20.00 

16.00-18.00 
 

 

Настольный теннис 
педагог Терещенко Наталья Юрьевна С

по
р

т за
л  

1. 
15.30-17.30  15.30-17.30    

Большой теннис 
педагог Григорьева Раиса.Андреевна. С

по
р

тз
ал

№
2 

1. 
 

2. 

15.00.-17.00 
 

17.00 -19.00 

 15.00.-17.00 
 

17.00 -19.00 

   

Игра в городки 
педагог Садовникова Любовь Аркадьевна С

по
рт

 
за
л№

2 1. 
 

2. 

 15.30.-17.30 
 

17.30 -19.30 

  15.30.-17.30 
 

17.30 -19.30 

 

Танцеваль-ная студия 
педагог 

Сонина Мария Сергеевна. 

Х
ор
ео
гр
аф
ия

  1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 

 
 

14.45-19.45 
 
 

 
 

14.45-20.00 
 

 
 

14.45-19.15 

 
 

14.45-20.00 

 
 

14.45-19.15 

 

ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 
Расти здоровым 

педагог Тропцева Наталья. Ивановна. 

Каб. 
№ 44 

 

 
1. 

 15.00-17.00   15.00-17.00  

Зеленые ступени 
педагог Яковлева ГалинаСергеевна. 

Каб. 
№ 41 

 

 
1. 

  15.00-17.00 15.00-17.00   

ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

Кадеты 
педагог Кулабухов Сергей Васильевич. 

Каб. 
№ 9  

 

  15.00-17.00  15.00-17.00   

ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 
Основы исследовательской и проектной 

деятельности 
педагог Назарова Елена. Владимировна. 

Каб. 
№ 29 

 

 
1. 
2. 

 
15.00-17.00 

 
 

15.00-16.00 

 
15.00-17.00 

 
 

15.00-16.00 

  



Познай себя 
педагог Василишина Ольга Витальевна. 

Каб. 
№ 40 

 

 
1. 

 15.00-17.00   15.00-17.00  

Эрудит 
педагог Волхонская Ольга. Геннадьевна. 

Каб. 
№ 37 

 

 
1. 

 
15.00-16.00 

  
15.00-16.00 

   

НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 
Клуб знатоков дорожного  движения  

педагог Кулабухов С. В. 
Каб. 
№ 10 

 

 
1. 

15.00-17.00  15.00-17.00    

Основы издатель-ских технологий 
педагог Рябова Ольга Александровна. 

Каб. 
№ 27 

 

 
1. 
2. 

 
15.00.-17.00 

 

   
 

15.00.-17.00 

  

Современ-ные методы научного исследова-
ния в физике 

педагог Вербицкий Валерий Александрович 

Каб. 
№43  

 

 
1. 
 

 
15.00-17.00 

   
15.00-17.00 

  

«Компъютерная  графика и моделирование 
в системе «Компас-3Д» 

педагог Линева  Маргарита Андреевна 

Каб. 
№ 27 

 

  
 

  15.00-17.00 
17.00-19.00 

15.00-17.00 
17.00-19.00 

 

КУЛЬТУРОЛОГИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 
Облик 

педагог Одинцова Н. А. 
Каб. 
№ 23 

 

 
1 

  
15.00-17.00 

   
15.00-17.00 

 

Родной край 
Каб. 
№ 59 

 

 
1 

 15.00-17.00  15.00-17.00   

Этика и этикет 
 

Каб. 
№ 45 

 

 
1 

  15.00-17.00    

Знатоки Санкт-Петербурга 
педагог Пальшина Н.Д. 

Каб. 
№ 20 

 

 
1 

    15.00-17.00 14.30-16.30 

Живое право 
педагог Клименко Руслан Юрьевич 

Каб. 
№   
 

 
1 

  15.00-17.00  15.00-17.00  

 


	РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЕТКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГОУ ЛИЦЕЙ № 265 

